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份号（保密文件才有，例 000001）

密级和期限（秘密、机密、绝密）

紧急程度（特级、加急、平急）

西交院校发〔2025〕136 号

各二级学院：

为深化校企合作，做好毕业生就业工作，提升毕业生就业

质量，我校与嘉兴市市域铁路运营管理有限责任公司建立了深

度校企合作关系，决定在我校开设站务员定向班（2024 级四年

制本科）。现将定向班相关事宜通知如下：

一、企业情况

嘉兴市市域铁路运营管理有限责任公司是一家国有企业，
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为嘉兴市铁路与轨道交通投资集团有限责任公司的全资子公

司。作为嘉兴市市域铁路网运营主体，主要负责嘉兴至枫南、

嘉善至西塘市域铁路的运营筹备工作。通过引入运营咨询服务，

策划运营筹备总体方案，设计组织架构、薪酬绩效等，搭建规

章制度体系，确保市域铁路项目按期开通运营。

发展意义：随着沪嘉城际铁路建成通车，将连通上海示范

区线等线路，构建起沪苏嘉“1 小时”通勤圈，带动嘉兴市区、

嘉善县域以及上海南部商业、物流、旅游等产业发展，助力嘉

兴打造长三角城市群重要中心城市。

二、定向班岗位职责（站务员）

1.负责车站行车组织、乘客服务、票务处理；

2.维护站内秩序，保障运营安全；

3.使用智能化设备提升服务质量；

4.处理突发事件和应急情况。

三、报名条件及培养模式

1.招生对象：2024 级统招四年制本科生；

2.招聘专业：交通运输、机器人工程、机械设计制造及其

自动化专业、电气工程及其自动化、车辆工程、轨道交通信号

与控制、轨道交通电气与控制、铁道工程、土木工程、交通工

程、通信工程专业；根据企业要求，学校将为统一为入选定向

班的学生转入相关对应专业。

3.身体条件：男生身高≥168cm，女生身高≥158cm；矫正

视力≥1.0，无色盲色弱；身体健康，无重大疾病；
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4.培养模式：2024 年 9 月入学；3 年专业学习+1 年岗位实

训；2028 年按时取得毕业证并经验收考核合格后入职；

5.专业课程：城市轨道交通服务礼仪、客运组织、行车组

织等，由校企联合授课。

四、定向班优势

1.就业保障：国企直签，毕业即就业；

2.发展前景：嘉兴首条市域铁路即将开通，未来将形成连

接上海的轨道交通网络；

3.薪资福利：五险一金、带薪培训、节日福利等；

4.技能成长：系统学习轨道交通运营管理知识，掌握智能

化服务技能；

5.社会价值：服务城市民生，助力长三角一体化交通互联。

五、报名方式和时间

1.报名方式：以相关二级学院为单位将应聘人员信息汇总

表（附件）统一发送至学生就业指导服务中心。

2.报名时间：2025 年 7 月 22 日-8 月 25 日。

3.联系人：冀老师 17765015777

附件：应聘人员信息汇总表

西安交通工程学院

2025 年 7 月 23 日
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附件

应聘人员信息汇总表

序号 姓名 政治面貌 性别 年龄
身份证号

码
籍贯

家庭住址

（省、市、

县/区）

身高（cm） 体重（kg） 所学专业 联系方式
特长及获

得荣誉
备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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抄送:校领导。

西安交通工程学院党政办公室 2025 年 7月 23 日印发


